
ZÁPIS ZE SCHŮZE ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU DNE DNE 16.10.2017 

Přítomni: 23  zástupců, 2 nepřítomni, 1 v zastoupení, Mgr. Kaltounková 

Program:  

 

- Přivítání, docházka 

- Kontakty a seznam zástupců tříd – DOPLNĚNÍ! 

- Den otevřených dveří 
 
 

Úkoly z minula: 

- Návrhy, jak se zapojit do Dne otevřených dveří jako Žákovský parlament – průvodci budou 

mít připraveny dvě otázky jako anketu pro návštěvníky 

- Žáci upozornili na vadné kabely k dataprojektorům – nutné řešit s třídními učiteli a paní uč. 

Kučírkovou 

- 9.A a 9.B – dotaz, zda by šla hodina TV posunout na dřívější čas – žáci se sami domluví 

s panem uč. Kordíkem a p. uč. Vlkem (zda lze z provozních důvodů) – hodina posunout nešla, 

učitelé učí jiné ročníky 

- 7.A by ráda upřesnila nejasnosti kolem čtvrteční dělené hodiny – situace je již vyřešena 

 
 

Informace od paní ředitelky: 

- Od listopadu dlouhodobá nemoc paní učitelky Košičárové – výuku převezme pan Ing. Pavel 

Kolář. Třídnictví se řeší, žáci budou včas informováni. 

- Na Den otevřených dveří sháníme dobrovolníky průvodce + žáky do Legoklubu (nehlásí se 

žáci, kteří jsou již na některé stanoviště nahlášeni) 

- Formulář na přihlášení předají žákům třídní učitelé 
 

 

Úkoly do příště 

Připravit prezentace z akcí parlamentu, fotky zajistí pí. Kaltounková: 

- Projekt Zvířata – Ema Amazouzová, Matěj Šelicha 

- Projekt „Jak se žije s postižením“ – Kamila Bláhová a Quido Zientek 

- Výlet parlamentu – Historypark – Martin Elznic 

- Parlament – seznam zástupců, aktuální foto – Kamila a Quido 

Žáci pomáhající na stanovišti parlamentu – Matěj Šelicha, Ema Amazouzová, další žáci se zeptají 

rodičů 

 

Další zasedání:  22.11.    2. vyučovací hodinu (v případě metodické návštěvy z Pedagogicko-

psychologické poradny Mělník může být termín změněn!) 


